Парусная регата «4 Кубок ВЭФ в классе «Плату 25»» 
Бухта Аякс (г. Владивосток), Уссурийский залив 
04.09.2018 - 06.09.2018 
Официальные результаты, класс "Platu 25" 


Главный секретарь_____________/Спивак О.В../ Председатель ГК_____________/Хромченко Е.Б./ 

Класс: Platu 25 

	№
	Парус
№
	Борт
	Участник (ФИО)
	ГодР
Пол
Рзр
Роль
	Гонки
	Очки
	Место
	Тренер/Город/Команда

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	
	

	1
	RUS 15
	FESCO
	Диченко Валерий
Кеворков Арсен
Диденко Антон
Кислов Антон
Пузиков Константин
Чуев Егор
	1964, м, КМС, капитан
1965, м, КМС, старпом
1995, м, МС, шкотовый
1990, м, КМС, шкотовый
1987, м, б/р, шкотовый
2004, м, 2ю, рулевой
	2
	3
	1
	6
	(dnf)
	1
	1
	9
	1
	24,0
	1
	-, Владивосток, я/к "Семь футов"
-, Владивосток, я/к "Семь футов"
-, Владивосток, я/к "Семь футов"
-, Владивосток, я/к "Семь футов"
-, Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"

	2
	RUS 77
	ApexDV.RU
	Кондауров Николай
Королев Николай
Коваленко Тарас
Захаров Иван
Картавцева Екатерина
Кулакова Татьяна
	1970, м, 2, капитан
1984, м, МС, старпом
1977, м, 2, шкотовый
1982, м, 2, шкотовый
1994, ж, 1, шкотовый
1991, ж, МС, шкотовый
	3
	1
	3
	3
	(dnf)
	3
	9
	4
	4
	30,0
	2
	Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, Я/к "Навигатор", МГУ
Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"

	3
	RUS 987
	Metallica
	Селезнёв Вячеслав
Левченко Александр
Дружинин Александр
Эсауленко Игорь
Исаченко Александр
Лукьянов Григорий
	1988, м, КМС, капитан
1993, м, 1, старпом
2001, м, 1, шкотовый
2000, м, 1, шкотовый
1994, м, б/р, шкотовый
1999, м, б/р, шкотовый
	1
	4
	(dsq)
	8
	rdg(c)
	4
	7
	5
	2
	35,0
	3
	-, Владивосток, я/к "Семь футов"
-, Владивосток, Дружини
Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, Семь футов

	4
	RUS 6
	Росатом
	Фирсов Юрий
Зуев Егор
Полищук Илья
Магдеев Игорь
Фенин Владимир
	1963, м, МС, капитан
1996, м, КМС, шкотовый
1994, м, КМС, шкотовый
1997, м, 1, шкотовый
1972, м, МС, запасной
	7
	8
	4
	5
	1
	6
	4
	1
	(9)
	36,0
	4
	-, Москва, -
Владивосток, я/к "Семь футов"
Находка, Приморский край, ЖСК Энтузиаст
Владивосток, я/к "Семь футов"
Снежинск, Владивосток, КФК

	5
	RUS 25
	Pink Floyd
	Чащина Екатерина
Волошенко Александра
Завертан Дарина
Шаповал Софья
Шутафедова Александра
Чащин Игорь
Стральская Римма
Чащин Игорь
Истратова Дарья
	1984, ж, МС, капитан
1997, ж, 2, шкотовый
1999, ж, б/р, шкотовый
1999, ж, 2, шкотовый
1999, ж, 2, шкотовый
2002, м, 1ю, шкотовый
1996, ж, 2, шкотовый
2002, м, 1, шкотовый
1996, ж, 1, шкотовый
	5
	6
	2
	(10)
	rdg(c)
	9
	3
	7
	5
	40,0
	5
	Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, Я/к "Навигатор", МГУ
Владивосток, я/к "Навигатор" МГУ
Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"

	6
	RUS 817
	Росконгресс
	Никандров Андрей
Брюзга Сергей
Матаруевмихаил
Пыжов Константин
Пимкин Георгий
	1962, м, МСМК, капитан
1967, м, б/р, старпом
1971, м, б/р, шкотовый
1972, м, МС, шкотовый
1987, м, МС, шкотовый
	(10)
	2
	8
	1
	2
	5
	8
	8
	10
	44,0
	6
	-, Санкт-Петербург, -
Санкт-Петербург, -
Санкт-Петербург, -
Санкт-Петербург, -
Находка, НФПС

	7
	RUS 33
	Бригада С
	Стральский Никита
Стральский Сергей
Артюх Дмитрий
Артюх Полина
Юрку Никита
	1991, м, МСМК, капитан
1967, м, МС, шкотовый
1970, м, МС, шкотовый
2003, ж, КМС, шкотовый
1996, м, КМС, шкотовый
	4
	(9)
	7
	4
	rdg(c)
	7
	2
	6
	8
	45,5
	7
	Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"

	8
	RUS 100
	World Class Vladivostok
	Ермаков Владимир
Каржуев Артём
Скориков Леонид
Иванов Николай
Исаев Павел
	1985, м, МС, капитан
1978, м, МС, старпом
2001, м, КМС, шкотовый
1979, м, 1, шкотовый
1982, м, МС, шкотовый
	6
	10
	5
	12
	(dnf)
	2
	6
	3
	3
	47,0
	8
	-, Владивосток, я/к "Семь футов"
-, Владивосток, я/к "Семь футов"
-, Владивосток, я/к "Семь футов"
-, Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"

	9
	RUS 87
	Led Zeppelin
	Омельяненко Сергей
Кириенко Сергей
Раимов Абдулазиз
Волков Сергей
Кулаков Алексей
Волошенко Алексей
	1966, м, б/р, капитан
1967, м, б/р, старпом
1986, м, б/р, шкотовый
1987, м, б/р, шкотовый
1986, м, б/р, шкотовый
1993, м, б/р, шкотовый
	11
	(12)
	6
	2
	rdg(c)
	10
	10
	2
	6
	54,5
	9
	-, Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"

	10
	RUS 55
	РусГидро
	Ахмедов Марат
Федоров Андрей
Науменко Денис
Колоцей Антон
Левицкий Леонид
Андрианов Артем
	1989, м, МСМК, капитан
1986, м, МС, шкотовый
1990, м, МС, шкотовый
1998, м, КМС, шкотовый
2000, м, КМС, шкотовый
2004, м, 2ю, рулевой
	8
	7
	(10)
	9
	rdg(c)
	8
	5
	10
	7
	61,5
	10
	Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"

	11
	RUS 27
	Scooter
	Красноперов Руслан
Мироненко Даниил
Силантьев Владимир
Канайкина Анастасия
Ермакова Ксения
	1988, м, КМС, капитан
1989, м, КМС, шкотовый
1988, м, МС, шкотовый
1997, ж, 1, шкотовый
2003, ж, б/р, шкотовый
	9
	5
	9
	11
	rdg(c)
	11
	12
	(dnc)
	dnc
	78,5
	11
	Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"
Владивосток, я/к "Семь футов"

	12
	RUS 88
	Любэ
	Ходырев Дмитрий
Санникова Анна
Малашин Сергей
Моисеенков Артем
Назаров Георгий
	1980, м, МС, капитан
1995, ж, КМС, шкотовый
1984, м, КМС, шкотовый
1982, м, МС, шкотовый
29.05.1975, м, МС, капитан
	(12)
	11
	12
	7
	rdg(c)
	12
	11
	11
	11
	82,5
	12
	Находка, НФПС
Находка, НФПС
Находка, НФПС
Владивосток, я/к "Алые паруса"
Находка, НФПС

	13
	RUS 102
	Queen
	Бакушев Юрий
Хомуленко Алексей
Плевако Сергей
Макеев Артем
Ельчищев Владимир
Ельчищев Сергей
	1971, м, 2, капитан
1987, м, б/р, шкотовый
1980, м, б/р, шкотовый
1980, м, б/р, шкотовый
1956, м, 3, шкотовый
1981, м, б/р, шкотовый
	13
	13
	11
	(dnf)
	rdg(c)
	13
	13
	12
	12
	94,5
	13
	Артем, я/к "Риф"
Артем, я/к "Риф"
Артем, я/к "Риф"
Артем, я/к "Риф"
Артем, я/к "Риф"
Артем, я/к "Риф"




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.10.12 : 03-04-2019 https://www.sailingraces.ru 


